0a wychowawca p. Edyta Waszkiewicz sala nr 21

1. Brzostek Franciszek

2. Dumata Filip

3. Gumowska Nikola

4. Kolankiewicz Mitosz Lukasz
5. Kowalewska Julia

6. Krupka Amelia

7. Kulcak Oliwia

8. Mierzejewski Mitosz

9. Pliszka Mikotaj Franciszek
10. Potocka Julia

11. Prekiel Tomasz

12. Subzda Igor

13. Sujkowska Maria



0b wychowawca p. Milena Golebiewska sala nr 22

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Dawidowski Michat
Dabrowski Dawid
Duda Amelia

Gnys Lila

Grabowska Amelia
Grabowski Jakub Pawet
Gruz Kornelia

Kaleta Aleksandra
Kos$nik Hanna
Kowalczyk Antoni
Kowalczyk Bartosz
Kowalczyk Michalina
Majk Mateusz
Modzelewski Ignacy
Parzych Zofia
Pawelczyk Natalia
Rybaczyk Kacper
Stachacz Szymon
Snietka Maja
Szabtowska Maja
Toczynski Franciszek
Wauters Filip Stawomir
Wilczewski Marcel

Wyrebek Dawid



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

0c wychowawca p. Dorota Sobotka sala nr 20

Ambrzykowski Antoni

Bednarczyk Maria

. Biedrzycki Szymon

Boc¢kowski Damian
Drabot Blanka
Dudziec Kacper
Dumata Marcin
Galarska Gabriela
Gesich Piotr
Siepiota Karolina
Sobotka Jakub Pawet
Szulkowski Jakub
Tuszynski Antoni
Wroblewski Marcel
Zdunek Mikotaj
Zelik Julian

Zigba Pawet

Zych Oliwia Anna



